


Ukeplan for 2.trinn - uke 46

Uke 46	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	 Planleggingsdag
2.time 09.45 - 10.45	Matematikk	Norsk	Norsk	Engelsk	
3.time 11.30 - 12.30/45	Norsk Hjem: 12.45	Matematikk Hjem: 12.30	Matematikk Hjem: 12.45	Uteskole/ Naturfag	
4.time 12.45 - 13.45				Uteskole/ Naturfag Hjem: 13.45	

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Vær og klima</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å lese og forstå symboler og tabeller som brukes i en værmelding.</p> <p><u>Fokusord:</u> symbol, tabell, værmelding</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Tusen takk for godt oppmøte på høstens utviklingsamtaler. Det var fint å møte elever og foresatte til samtale. Dersom en har spørsmål i etterkant av samtalen oppfordrer vi dere til å ta kontakt fortløpende. - Minner om at "Ukas dyr"-skrivebok skal ligge i sekken. - Fredag 15. november er det planleggingsdag for skole og SFO, så denne dagen har elevene fri. - Tusen takk for alle syltetøyglassene og dorullene som dere har sendt med barna de siste ukene. Vi har nok glass og doruller til å starte opp prosjektene nå, så da trenger dere ikke å sende med flere glass og doruller. - Denne uka starter vi opp med en matematikkonkurranse på tvers av klassene på Kleivane skole. Konkurransen er i regi av Campus Inkrement og heter MatteLabbens Mester. Les mer her. Det er selvfølgelig lov å jobbe med dette hjemme, og vi er allerede spente
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Addisjonstabellen, tekstoppgaver og millimeter (mm)</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal bruke addisjonstabellen til å finne verdien av en differanse av hele tiere. Vi skal trekke en sum fra en sum $((9+7) - (6+2) = 16 - 8 = 8)$. Vi skal snakke om måleenheten millimeter (1 cm = 1 mm).</p> <p><u>Fokusord:</u> Millimeter (mm), subtraksjon, differanse</p>	
Engelsk	<p><u>Tema:</u> A family trip</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å si hva familiemedlemmer heter på engelsk, slik at vi kan fortelle om familien vår.</p> <p><u>Fokusord:</u> Mother, father, sister, brother, grandmother, grandfather.</p> <div style="text-align: center;">  </div>	

Ukeplan for 2.trinn - uke 46

Uteskole/ Naturfag	<p><u>Tema:</u> Utelek</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p> 	<p>på hvem som tar seieren av klassene på trinnet. Konkurransen varer til 29.november.</p> <ul style="list-style-type: none">- Minner om å lade Chromebooken hver dag slik at den er klar til bruk i undervisning 😊.- Trinntelefon: 91366924
Emosjonell og sosial kompetanse	<p><u>Tema:</u> Være en god venn</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	